
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τηλέφωνο

Email

Πληροφορίες

Δ/νση

Έρση Κυριαζή

:

:

:

:

Χρήστου Λαδά 6

Αρ.Πρωτ. : 22478/2019

Αθήνα, 28/06/2019

210 7275078

rc@elke.uoa.gr

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Προς:

Σχολή Ιατρικής

Σύψα Νικόλαο,

Σας κοινοποιούμε απόσπασμα από το Πρακτικό του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της 78ης Συνεδρίασης της 22/05/2019, με θέμα : "Έγκριση αποδοχής διαχείρισης 

έργου".

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Θωμάς Σφηκόπουλος

Αναπληρωτής Πρύτανη Ερευνητικής Πολιτικής και Ανάπτυξης

Κοινοποίηση : Μονάδα Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης Ε.Λ.Κ.Ε.

ΑΔΑ: 6ΞΠ246ΨΖ2Ν-Α96



Της 78ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε.

του Πανεπιστημίου Αθηνών της 22/05/2019

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Αποδοχή διαχείρισης έργου

:Χρηματοδότης CIDARA THERAPEUTICS INC. μέσω PSI CRO AG

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΣΥΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έρευνα : 15880

: Κλινική ΜελέτηΑντικείμενο

Θέμα : Έγκριση αποδοχής διαχείρισης έργου

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΕΚΠΑ, 

Έχοντας υπόψη του:

Α) τις διατάξεις του Ν.4485/2017, όπως ισχύει,

Β) τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016, όπως ισχύει, 

Γ) το υπ’αρ. 043060/2019 αίτημα του Επιστημονικού Υπευθύνου, 

αποφασίζει

την αποδοχή διαχείρισης του κάτωθι έργου:

ΚΕ: 15880

Τίτλος: Μια πολυκεντρική, τυχαιοποιημένη, διπλά τυφλή μελέτη φάσης 3 για την αποτελεσματικότητα 

και την ασφάλεια του ενέσιμου rezafungin έναντι της ενδοφλέβιας κασποφουγκίνης ακολουθούμενη από 

προαιρετική από στόματος θεραπεία αποκλιμάκωσης με φλουκοναζόλη, στη θεραπεία ασθενών με 

καντινταιμία ή/και διηθητική καντιντίαση (μελέτη ReSTORE)

Επιστημονικός υπεύθυνος: ΣΥΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Χρηματοδότης: CIDARA THERAPEUTICS INC. μέσω PSI CRO AG

Έναρξη: 6/6/2019

Λήξη: 31/12/2020

Ανώτατος Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 114.201,51€

Αριθμός ασθενών: 8 (14.477,35€/ ασθενή που ολοκληρώνει τη μελέτη)

Αθήνα, 28/6/2019

Πιστό Αντίγραφο

Η Προϊσταμένη της Μ.Ο.Δ.Υ. του Ε.Λ.Κ.Ε.

ΑΔΑ: 6ΞΠ246ΨΖ2Ν-Α96


		2019-06-28T08:53:01+0300
	Athens




